ὁ ὑβριστικὸς εὐβουλίδης κερατίνας ἐρωτῶν
καὶ ψευδέσι ἀλαφροῖσι λόγοις τὰ εἰρητορεῖα κινῶν

Ἀπὸ δ' ἔχων Δημοθένους τὴν ῥωδωτομυλίαν.

id est,

Contumeliosus Eubulides ceratinas interrogans

Et mendacibus fastuosisque verbis rhetores versans

Abijt Demosthenis habens volubilitatem:

k 2 Vide

Videtur Demosthenes hunc audiuisse, & cum
 q̄ literam pronuntiare vix posset, emendasse in
 gi exercitio. Neque item obscurum est Eubuli-
 dem aduersus Aristotelem inimico animo fuis-
 se, eumque in plurimis reprehendisse. Inter cæ-
 teros verò qui ex Ebulidis ludo manauerant
 Alexinus Eliensis fuit, vir acer, & contentio-
 nis viribus ac neruis clarus, vnde & Alexi-
 nus cognominatus est. Maximè autem Zeno-
 ni infestus erat. Hunc ait Hermippus ex Eli-
 de in Olympiam profectum, ibiq; philosopha-
 tum. Discipulis autem rogantibus, cur illic mo-
 raretur, dixisse, velle se sectam instituere,
 quam Olympiacam vocaret. Illos verò cum re-
 rum omnium penuria, & præterea insalubri
 loco affligeretur, ab eo recessisse, iaque Alexi-
 num solum ac desertum vno tantum famulo
 comite ibi remoratum. Postea dum nataret in
 Alpheo flumine arundinis acumine lesus, vi-
 ta excessisse. Et est in ipsum nostrum epigram-
 ma sic se habens,

ἔκ' ἄρα μῦθος ἦν ἰκεῖνος ἐκείνος
 ὡς ἀλυσχὴς τις ὠρπίδα κολυμβῶν περιέρρετο
 ἤλω, ἢ ᾧ ὁ σεμνὸς ἀνὴρ πρὶν Ἀλφειὸν
 ποτ' ἐπερᾶν Ἀλεξίνος ἰδὼν ὑψθεὶς καλά-
 μω. id est,

At non inanis hercle erat illa fama,
 Cuidam natanti misero transfixum pe-
 dem

Clauo

Clauo nam Alexinus prius flumen Alpheum

Quam transfretasset, canna fixus occidit. Scripsit non solum ad Zenonem, verum & alios complures libros, & ad Ephorum historicum. Ex Ebulidis disciplina & Euphantus fuit Olynthius, qui temporis sui conscripsit historiam. Scripsit & tragœdias plurimas, quibus in certaminibus maxime probatur. Fuit & praeceptor Antigoni regis, ad quem etiam librum de regno scripsit perutilem atque laudatissimum. Vitam verò senectute finiuit. Fuerunt & alij complures auditores Ebulidis, inter quos & Apollonius Cronus.

D I O D O R V S.

Diodorus Amenij filius Iasens & ipse cognominatus Cronus, quem & Callimachus in epigrammatis mordacissime insectatur, ac parietibus inscribit illud, Cronus est sapiens. Erat & iste dialecticus, primusque inuenisse à quibusdã existimatus est inuolutum & cornutum differendi genus. Hic apud Prolemaum Soterẽ comorans, cum à Stilpone sermones quosdam dialecticos interrogatus ex templo nequiuisset soluere, à rege increpatus, Cronusque in iurgio vocatus conuiuium deseruit, egressusque librum de ea propositione